
ORMOŽ, 22. APRIL 2011 

TISKOVINA

LETNIK: 15 ŠT.5

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

30. ODLOK o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o lokalni 
turistični vodniški službi v Občini 
Ormož

31. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v 
privatni lasti v občini Ormož

32. RAZPIS za zbiranje predlogov 
programov humanitarnih in drugih 
dejavnosti, ki jih bo v letu 2011 
sofinancirala Občina Ormož

33. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
programov dejavnosti drugih 
društev in zvez iz proračuna 
Občine Ormož v letu 2011

30.

Na podlagi 39. in 41. člena Zakona spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 16. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 6/10 - uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Ormož na 5. 
seji dne 4.4.2011 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalni 

turistični vodniški službi v Občini Ormož

ga določi Gospodarska zbornica Slovenije in ima 
kot dokazilo ustrezno izkaznico;
- kadar tuj državljan spremlja organizirane 
skupine obiskovalcev, ki so začeli svoje potovanje 
zunaj Republike Slovenije.«
Dosedanji tretji odstavek postane četrti odstavek. 
Zadnji odstavek se črta.

2. člen

V drugem odstavku 4. člena se pred besedo 
»vodnike«, črta beseda »samo«.

3. člen

5. člen se spremeni tako, da se glasi:

»5. člen
Vodnik mora v času izvajanja nalog turističnega 
vodništva nositi ustrezno priponko in mora biti 
primerno urejen in oblečen.«.

4. člen

V prvem odstavku 12. člena se besedilo »10.000 
tolarjev« nadomesti z besedilom »50 EUR«.
V drugem odstavku se besedilo »50.000 tolarjev« 
nadomesti z besedilom » 200 EUR«.
V tretjem odstavku se besedilo »20.000 tolarjev« 
nadomesti z besedilom »100 EUR«.

5. člen

Spremembe in dopolnitve tega pravilnika začnejo 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka: 007-2/2011 4 18 
Ormož, dne 4.4.2011

1. člen

V Odloku o lokalni turistični vodniški službi v v Alojz SOK l.r.
Občini Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
štev. 15/04) se v drugem odstavku 3. člena pred 
besedo »vodnika« doda beseda »lokalnega«.
Za drugim odstavkom se doda nov tretji odstavek, 
ki se glasi:
»Določbe prvega odstavka tega člena ne veljajo 
za opravljanje dejavnosti turističnega vodnika in 
turističnega spremljevalca:
- kadar je turistični vodnik opravil preizkus 
znanja iz programa strokovne usposobljenosti, ki

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10-uradno 
prečiščeno besedilo) Občina Ormož objavlja

31.

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje vzdrževanja kulturnih 

objektov
v privatni lasti v občini Ormož

1. V proračunu občine Ormož za leto 2011 je na 
proračunski postavki 051834 za sofinanciranje 
vzdrževanja kulturnih objektov v privatni lasti 
namenjenih 10.000,00 EUR.

2. Na javni razpis se lahko prijavijo fizične 
osebe, ki so lastniki objektov v privatni lasti in 
ki so z Odlokom o razglasitvi kulturnih in 
zgodovinskih spomenikov v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
10/84 in 29/93) razglašeni kot kulturni ali 
zgodovinski spomeniki.

3. Občina Ormož sofinancira razliko v vrednosti 
del, nastalo zaradi dodatnih zahtev Zavoda za 
varstvo naravne in kulturne dediščine. 
Prednost pri sofinanciranju imajo naslednja 
dela:
• obnova fasade,
• obnova strehe,
• statične sanacije objekta.

4. Vlogi za pridobitev sredstev je potrebno
priložiti:
a) gradbeno dovoljenje, če je na osnovi 

Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, štev. 102/04 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 - popr., 126/07, 108/09 in 
20/11 - odi. US) to potrebno;

b) zemljiškoknjižni izpisek;
c) soglasje in smernice Zavoda za varstvo 

naravne in kulturne dediščine;
d) ovrednoten predračun, iz katerega je 

razvidna razlika v vrednosti obnovitvenih 
del zaradi smernic oziroma pogojev 
Zavoda za varstvo naravne in kulturne 
dediščine.

5. Vlogo z vsemi potrebnimi dokumenti je 
potrebno predložiti v zaprti kuverti z oznako 
»Ne odpiraj - javni razpis za kulturne 
spomenike 2011« najkasneje do vključno 
petka, 27.05.2011 na naslov: Občina Ormož, 
Občinska uprava, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož.

6. O izidu javnega razpisa bodo vlagatelji 
obveščeni v 30. dneh po končanem razpisu.

Številka: 419-60/2011 10 8 
Ormož, 22.04.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

32.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10-uradno 
prečiščeno besedilo) Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za zbiranje predlogov programov 

humanitarnih in drugih dejavnosti, ki jih bo v 
letu 2011 sofinancirala Občina Ormož

1. Predmet razpisa:
1.1. sofinanciranje programov humanitarnih 

organizacij, ki so lokalnega pomena na 
podlagi določil Pravilnika o sofinanciranju 
programov humanitarnih organizacij v 
občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 3/05),

1.2. sofinanciranje programov invalidskih 
organizacij,

1.3. sofinanciranje programov svetovanja preko 
telefona otrokom in mladostnikom, 
ženskam in drugim osebam v osebnih 
stiskah,

1.4. sofinanciranje programov na področju 
zdravstvenega varstva.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
2.1. Za sofinanciranje programov humanitarnih 

organizacij se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti na 
področju humanitarne dejavnosti prijavijo 
društva, zavodi, gospodarske družbe in 
druge organizacije, ki so na podlagi 
zakonskih predpisov registrirani za 
opravljanje humanitarne dejavnosti in: 

imajo sedež v občini Ormož; 
so registrirani za opravljanje 
humanitarne dejavnosti ter da s svojim 
humanitarnim delom izkazujejo 
pričakovano kakovost na osnovi meril 
in kriterijev, ki so določeni vil. členu 
Pravilnika o sofinanciranju programov 
humanitarnih organizacij v občini 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož 
št. 3/05);
nimajo sedeža v občini, vendar se

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

njihovi programi nanašajo na 
uporabnike iz občine Ormož; 
imajo materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za 
uresničevanje humanitarnih aktivnosti; 
društva morajo biti registrirana v 
skladu z Zakonom o društvih in imeti 
urejeno evidenco o članstvu; 
delujejo v javnem interesu na območju 
občine Ormož; 
delujejo najmanj dve leti.

2.2. Za sofinanciranje programov invalidskih 
organizacij, programov svetovanja preko 
telefona otrokom, mladostnikom, ženskam 
in drugim osebam v osebnih stiskah, 
programov na področju zdravstvenega 
varstva se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti 
prijavijo društva, zavodi, gospodarske 
družbe in druge organizacije, ki: 

imajo sedež v občini Ormož; 
so registrirani za opravljanje 
programov invalidskih organizacij, 
programov svetovanja preko telefona 
otrokom, mladostnikom, ženskam in 
drugim osebam v osebnih stiskah in 
programov na področju zdravstvenega 
varstva;
nimajo sedeža v občini, vendar se 
njihovi programi nanašajo na 
uporabnike iz občine Ormož; 
imajo materialne, prostorske, 
kadrovske in organizacijske pogoje za 
uresničevanje registrirane dejavnosti; 
društva morajo biti registrirana v 
skladu z Zakonom o društvih in imeti 
urejeno evidenco o članstvu; 
delujejo v javnem interesu na območju 
občine Ormož; 
delujejo najmanj dve leti.

3. Merila in kriteriji za vrednotenje
Vrednost sofinanciranja programov je odvisna od 
vsakoletnih razpoložljivih sredstev v občinskem 
proračunu. Vrednost posameznih programov je 
izražena v točkah. Vrednost točke se določi tako, 
da se razpoložljiva sredstva proračuna namenjena 
za sofinanciranje programov delijo s skupnim 
seštevkom točk ovrednotenih programov, 
prispelih na javni razpis.

Komisija bo pri ocenjevanju prispelih vlog 
upoštevala naslednja merila in kriterije:

kvaliteta in realnost programa, jasno 
opredeljeni cilji in uporabniki ter metode dela 
od 1 do 10 točk;
namenskost programa, vključenost rizičnih 
skupin prebivalstva, in strokovnih delavcev 
od 1 do 10 točk;

učinkovitost programa glede na stroške in 
številčnost populacije, kateri je program 
namenjen od 1 do 5 točk; 
reference oziroma učinki eventuelne 
dosedanje izvedbe programa od 1 do 5 točk; 
delež lastnih sredstev od 1 do 5 točk.

Vsak izvajalec lahko na razpis kandidira 
praviloma z 1 programom.

4. Vsebina prijave
izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za 
programe na področju humanitarnih in 
drugih dejavnosti v letu 2011«;
osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
nosilca prijavljenega programa; 
vsebinsko predstavitev prijavljenega 
programa;
finančno ovrednoten celotni program 
dejavnosti in
ovrednoten program dejavnosti za 
sofinanciranje iz proračuna občine Ormož.

5. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje 
programov humanitarnih organizacij, programov 
invalidskih organizacij, programov svetovanja 
preko telefona otrokom in mladostnikom, 
ženskam in drugim osebam v osebnih stiskah ter 
programov na področju zdravstvenega varstva 
znaša 9.884,00 EUR.

6. Rok za oddajo prijav in način oddaje
Vlogo z vso potrebno dokumentacijo je potrebno 
predložiti v zapečateni kuverti z oznako »Ne 
odpiraj - javni razpis za humanitarne in druge 
dejavnosti 2011« do vključno 25.05.2011 na 
naslov: Občina Ormož, Občinska uprava, Ptujska 
c. 6, 2270 Ormož. Na hrbtni strani kuverte mora 
biti naveden prijavitelj. Nepravilno označene in 
prepozno poslane prijave ne bodo obravnavane in 
bodo vrnjene pošiljatelju.

7. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani 
dvignejo razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo kandidati prevzamejo 
osebno ali se dogovorijo za dostavo na njihov 
naslov po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure na 
Občini Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na spletni 
strani www.ormoz.si.

Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 741 53
08. pri ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 8. do 
12. ure.

8. Postopek odpiranja prijav
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Ormož. 
O izidu razpisa in višini razporejenih sredstev

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

bodo vlagatelji obveščeni v 30. dneh po 
končanem razpisu. Z izbranimi izvajalci se sklene 
pogodba o sofinanciranju, v kateri so opredeljene 
medsebojne pravice in obveznosti.

Številka: 419-62/2011 10 8 
Ormož, 22.04.2011

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

33.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/10-uradno 
prečiščeno besedilo) Občina Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov dejavnosti drugih 
društev in zvez iz proračuna Občine Ormož v 

letu 2011

1. Predmet razpisa
Predmet razpisa je sofinanciranje dejavnosti 
društev in drugih organizacij na področju 
izvajanja programov, povezanih z zgodovino 
območja občine Ormož, civilno zaščito, 
veteranskimi organizacijami, mladinskimi 
organizacijami in študentskimi organizacijami v 
letu 2011, ki niso sofinancirani že iz drugih virov 
proračuna Občine Ormož.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 

imajo sedež v občini Ormož; 
opravljajo dejavnosti na področju odkrivanja, 
raziskovanja in zapisovanja ormoške 
preteklosti ali veteranskih organizacij ali 
civilne zaščite ali mladinskih organizacij ali 
študentskih organizacij; 
imajo materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za uresničevanje 
registrirane dejavnosti;
društva morajo biti registrirana v skladu z 
Zakonom o društvih in imeti urejeno 
evidenco o članstvu; 
delujejo najmanj dve leti.

3. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje 
dejavnosti društev in drugih organizacij na 
področju izvajanja programov, povezanih z 
zgodovino območja občine Ormož, civilno 
zaščito, veteranskimi organizacijami, mladinskimi 
organizacijami in študentskimi organizacijami v 
Občini Ormož znaša po sklopih:

A. Sofinanciranje programov povezanih z 
zgodovino območja občine Ormož 2.000 
EUR,

B. Sofinanciranje veteranskih organizacij 4.367 
EUR,

C. Sofinanciranje društev in drugih organizacij 
na področju civilne zaščite 1.891 EUR,

D. Sofinanciranje mladinskih in študentskih 
organizacij 5.457 EUR.

4. Merila in kriteriji za vrednotenje
Pri določitvi višine sofinanciranja se upoštevajo
naslednja merila in kriteriji:

SKLOP: A
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. VSEBINA PROGRAMA
Predavanje, delavnica 
ali druga oblika 
izobraževanja za člane 
in širšo okolico, ki se 
izvede na območju 
občine Ormož

5 točk (vsaka 
posamezna aktivnost se 
ovrednoti s 5 točkami - 
naj večje možno število 
točk j e 15)

Izdajanje glasila, 
biltena ali druge oblike 
promocijske dejavnosti

2 točki (vsaka 
posamezna aktivnost se 
ovrednoti z 2 točkama - 
naj večje možno število 
točkje 10)

Organizacija 
simpozija, okrogle 
mize in druge 
predstavitve na 
območju občine
Ormož

10 točk (vsaka 
posamezna aktivnost se 
ovrednoti z 10 točkami 
- naj večje možno 
število točkje 20)

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2011.

SKLOP: B
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve 
prispevajo k prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2011.

SKLOP: C
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve 
prispevajo k prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2011.

SKLOP: D
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk
zveza društev 100 točk

2. SODELOVANJE IN ORGANIZACIJA V 
PROJEKTIH IN PRIREDITVAH

do 5 projektov oz. 
prireditev

5 točk

nad 5 do 10 projektov in 
prireditev

10 točk

nad 10 projektov in 
prireditev

15 točk

3. ŠTEVILO UDELEŽENCEV V PROJEKTIH
IN NA PRIREDITVAH
do 10 udeležencev 5 točk
nad 10 do 50 
udeležencev

10 točk

nad 50 udeležencev 15 točk

4. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis. Delež sofinanciranja ne sme presegati 
finančno ovrednotenega programa dejavnosti v 
letu 2011.

5. Vsebina prijave
Prijava mora vsebovati pravilno in v celoti 
izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za 
sofinanciranje programov dejavnosti drugih 
društev in zvez v letu 2011«, ki je dosegljiva na 
spletni strani Občine Ormož (www.ormoz.si) ali 
na sedežu Občine Ormož.

6. Rok za oddajo prijav in način oddaje
Prijavo na razpis je potrebno predložiti v 
zapečateni kuverti z oznako »Ne odpiraj - javni 
razpis za druga društva 2011« do vključno 
25.05.2011 na naslov: Občina Ormož, Oddelek za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve, Ptujska c.
6, 2270 Ormož. Na hrbtni strani kuverte mora biti 
naveden prijavitelj. Nepravilno označene in 
prepozno poslane prijave ne bodo obravnavane in 
bodo vrnjene pošiljatelju.

7, Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani 
dvignejo razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo zainteresirani 
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za dostavo 
na njihov naslov po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure 
na Občini Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na 
spletni strani www.ormoz.si.

Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 741 53
08, pri ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 8. do 
12. ure.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

8. Postopek odpiranja prijav
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno 
označenih prijav bo izvedla tričlanska komisija, ki 
jo imenuje župan.

9. Izid razpisa
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Ormož. Na 
podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih 
pogojev, meril in kriterijev bo komisija pripravila 
predlog razdelitve sredstev. Na podlagi 
pripravljenega predloga razdelitve sredstev izda 
občinska uprava v 30. dneh po končanem razpisu

sklep, zoper katerega je dovoljena pritožba v roku 
15 dni od prejema, pri organu, kije izdal sklep.

10. Podpis pogodbe
Z izbranimi izvajalci se sklene pogodba o 
sofinanciranju, v kateri so opredeljene
medsebojne pravice in obveznosti.

Številka: 419-61/2011 10 8 
Datum: 22.04.2011

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 22. APRIL 2011, ŠT. 5

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


